PORTARIA MUNICIPAL Nº 327 DE 15 DE ABRIL DE 2025

“Dispõe sobre a nomeação dos membros da
Comissão de Monitoramento e Avaliação do

Contrato de Gestão celebrado pelo município de

Salto e a Organização Social (O.S.) em Saúde,

que visa garantir a manutenção e o pleno

funcionamento do Hospital Municipal e

Maternidade Nossa Senhora do Monte Serrat e

AME Salto”.

JOSÉ GERALDO GARCIA, Prefeito da Estância Turística de Salto,
estado de São Paulo, no uso das atribuições conferidas por lei, em especial no
cumprimento ao disposto na Constituição Federal de 1988, e nas Leis nº 8.080
de 19 de setembro de 1990 e Lei nº 8.142, de 28 de dezembro de 1990;

Resolve

Art. 1º - Ficam nomeadas como membros da Comissão de
Monitoramento e Avaliação do Contrato de Gestão, referente a manutenção e
pleno funcionamento do Hospital e Maternidade Municipal Nossa Senhora do
Monte Serrat e Ambulatório Médico de Especialidades – AME Salto, nos termos
da Seção IV, artigo 9º, parágrafo 3º, da lei Municipal nº 2.632 de 17 de maio de
2005, os seguintes representantes:

            I – Águeda Virgínia Brizola Silva

II – Elielson Farias dos Santos

III – Gabriel Domingos Isola

IV– Karen Emanuela Torres Ravanelli

V– Laisy Mattiucci Maziero

VI – Priscila Xavier de Oliveira

VII – Washington José Renzo

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua emissão, revogando
disposições em contrários.

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

L
H

U
LM

A
N

N
 e

 J
O

S
E

 G
E

R
A

LD
O

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
33

6-
59

F
E

-1
47

B
-9

0E
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

33
6-

59
F

E
-1

47
B

-9
0E

7

Prefeitura da Estância Turística de Salto

Salto/SP, aos 15 de abril de 2025

José Geraldo Garcia

Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
IC

H
E

L
H

U
LM

A
N

N
 e

 J
O

S
E

 G
E

R
A

LD
O

 G
A

R
C

IA
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

al
to

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
33

6-
59

F
E

-1
47

B
-9

0E
7

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

33
6-

59
F

E
-1

47
B

-9
0E

7

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F336-59FE-147B-90E7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MICHEL HULMANN (CPF 305.XXX.XXX-76) em 23/04/2025 17:59:41 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

JOSE GERALDO GARCIA (CPF 032.XXX.XXX-26) em 24/04/2025 08:22:47 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://salto.1doc.com.br/verificacao/F336-59FE-147B-90E7